[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 00203/2011
Solicita cópia do mapa viário do nosso Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No intuito de melhorar as condições de tráfego para veículos e pedestres nas vias públicas da nossa cidade, tanto na área central como nos diversos Distritos, Bairros e adjacências, este Vereador iniciou um estudo, sendo que para a sua conclusão é necessária a utilização do mapa viário ora solicitado, haja vista a grande quantidade de avenidas, ruas, estradas e demais vias em que circulam veículos nosso Município.
Posto isto, RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Cópia do mapa viário do nosso Município.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 de setembro de 2011.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05904/2011-VTC